
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа» 

             Уренского муниципального округа Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 __________________________________________________________ 

15.05.2024                                                                                               № 59 -ОД 

 

О дистанционном обучении  

начальных классов 16.05.2024 г. 

 

 

В связи с проведением муниципального методического объединения 

учителей начальных классов, в соответствии с Положением о дистанционном 

обучении МАОУ «Карпунихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать реализацию образовательной программы 

начального общего образования 16.05.2024 г. с применением дистанционного 

обучения. 

2. Классным руководителям 1-4 классов проинформировать 

учащихся и их родителей (законных представителей) о форме обучения 

16.05.2024 г. через дневники обучающихся, электронную почту или средства 

мобильной связи. 

3. Учителям начальных классов в организации работы посредством 

дистанционного обучения руководствоваться Положением о дистанционном 

обучении в МАОУ «Карпунихинская СОШ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по УВР Д.А. Удалова. 

     

 

 

 

Директор                                         Н.И. Пехотин 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлен                              Д.А. Удалов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРПУНИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Пехотин Николай Иванович, Директор

16.05.24 15:26 (MSK) Сертификат 17D0E70D61B0A25CE91926269B7E5D65


